
Podložka pod židli na podlahu RS Office
Dura Grip Meta 110 x 120 cm

cena vč DPH: 1568 Kč
cena bez DPH: 1296 Kč

Kód zboží (ID): 6003698

PN: RSMATE1811

Záruka: 24 měsíců

Odolná podložka je ideální na ochranu podlahy před poškrábáním a poničením, při
používání kancelářských židlí s kolečky. Určeno pro tvrdé podlahy. Použití v
kanceláři i doma. • účinně chrání vaši podlahu před poškozením a typickými znaky
každodenního opotřebení • vyrobeno z ekologického PET, PUR materiálu šetrného k
životnímu prostředí • s protiskluzovou vrstvou • tepelně svařovaná VAB® fólie • na
bázi antigenu zaručuje dokonalé přilnutí ke tvrdé podlaze • tloušťka podložky 1,8
mm • bez PVC a bez zápachu - žádné toxické chemikálie • vhodné pro alergiky
kompatibilní se systémy podlahového vytápění • barva transparentní/mléčná, nijak
nenaruší interiér • obdélníkový tvar • rozměry: 110 x 120 cm • velmi snadná údržba
vodou a tekutými čistícími prostředky Způsob balení a přeprava : Každá podložka je
samostatně zabalena do PVC fólie s vloženou kartonovou prokládkou. Pro přepravu
je podložka srolována a odeslána v pevné transportní kartonové krabici z třívrstvé
lepenky o rozměrech 36 x 50 x 123 cm, která splňuje požadavek většiny
přepravních služeb na maximální povolený rozměr balíkové zásilky. Parametry: •
Rozměry: 110 x 120 cm • Určeno pro povrch: podlaha • Materiál: ekologický PET •
Barva: čirá • Hmotnost: 3,5 kg

Odolná podložka je ideální na ochranu podlahy před poškrábáním a poničením, při
používání kancelářských židlí s kolečky. Určeno pro tvrdé podlahy. Použití v
kanceláři i doma. • účinně chrání vaši podlahu před poškozením a typickými znaky
každodenního opotřebení • vyrobeno z ekologického PET, PUR materiálu šetrného
k životnímu prostředí • s protiskluzovou vrstvou • tepelně svařovaná VAB® fólie •
na bázi antigenu zaručuje dokonalé přilnutí ke tvrdé podlaze • tloušťka podložky



1,8 mm • bez PVC a bez zápachu - žádné toxické chemikálie • vhodné pro alergiky
kompatibilní se systémy podlahového vytápění • barva transparentní/mléčná, nijak
nenaruší interiér • obdélníkový tvar • rozměry: 110 x 120 cm • velmi snadná
údržba vodou a tekutými čistícími prostředky Způsob balení a přeprava : Každá
podložka je samostatně zabalena do PVC fólie s vloženou kartonovou prokládkou.
Pro přepravu je podložka srolována a odeslána v pevné transportní kartonové
krabici z třívrstvé lepenky o rozměrech 36 x 50 x 123 cm, která splňuje požadavek
většiny přepravních služeb na maximální povolený rozměr balíkové zásilky.
Parametry: • Rozměry: 110 x 120 cm • Určeno pro povrch: podlaha • Materiál:
ekologický PET • Barva: čirá • Hmotnost: 3,5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

